
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 980 Marți, 20 noiembrie 2018

S U M A R

Nr. Pagina

D E C R E T E

907. — Decret privind eliberarea din funcție a unui judecător 2

908. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 2

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

890. — Hotărâre pentru aprobarea listei terenurilor agricole

situate în extravilan, pentru proiectul de interes comun

în domeniul gazelor naturale: „Extinderea sistemului

de transport din România pentru preluarea gazului de 

la țărmul Mării Negre” ................................................ 3–14

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.395. — Ordin al ministrului agriculturii și dezvoltării rurale

privind modificarea anexelor nr. 1 și 2 la Ordinul

ministrului agriculturii și dezvoltării rurale nr. 188/2017

pentru aprobarea Ghidurilor solicitantului aferente

măsurilor I.6, I.23, II.2, IV.4 din Programul operațional 

pentru pescuit și afaceri maritime 2014—2020 .......... 15



D E C R E T E

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui judecător

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1), art. 125 alin. (2) și ale

art. 134 alin. (1) din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și

alin. (2) din Legea nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor,

republicată, cu modificările și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din

Legea nr. 317/2004 privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu

modificările și completările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 927/2018,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Doamna Rodica Duboșaru, judecător la Curtea de Apel

Ploiești, se eliberează din funcție ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 16 noiembrie 2018.

Nr. 907.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. f) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din Legea nr. 317/2004 privind

Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 489/2018,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Domnul Daniel Bucur, procuror al Parchetului de pe lângă

Judecătoria Sinaia, se eliberează din funcție ca urmare a condamnării definitive

pentru săvârșirea unei infracțiuni.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 16 noiembrie 2018.

Nr. 908.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

3

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea listei terenurilor agricole situate în

extravilan, pentru proiectul de interes comun în domeniul

gazelor naturale: „Extinderea sistemului de transport din

România pentru preluarea gazului de la țărmul Mării Negre”

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 4 alin. (1)

din Legea nr. 185/2016 privind unele măsuri necesare pentru implementarea

proiectelor de importanță națională în domeniul gazelor naturale, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă lista terenurilor agricole situate în extravilan, redată

în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre, pentru proiectul de

interes comun în domeniul gazelor naturale: „Extinderea sistemului de transport din

România pentru preluarea gazului de la țărmul Mării Negre”.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Ministrul energiei,

Anton Anton

Ministrul agriculturii și dezvoltării rurale,

Petre Daea

Ministrul economiei,

Dănuț Andrușcă

Ministrul culturii și identității naționale,

George Vladimir Ivașcu

București, 9 noiembrie 2018.

Nr. 890.

Nr. 

crt.

Județ

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului

Suprafața 

afectată/

mp

Categoria

folosință

Nr. tarla

Nr. cadastral/

parcela

Nr. titlu de

proprietate

Carte funciară

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Constanța Corbu Black Sea Oil Gas — S.R.L. 7.446 mp Arabil 33

270/6/3    

270/5    

270/4    

270/3

—

CF 113812

CF 113913

CF 111080

2 Constanța Corbu Moșt. Calota Maria 352 mp Arabil 33 270/2 — —

3 Constanța Corbu

Simon Ioan Cornel    

Simon Maria Magdalena

2.352 mp Arabil 33 270/1 — CF 112184

4 Constanța Corbu

Marin Stefan    

Marin Georgeta

2.135 mp Arabil 33 266/8/4 — CF 110528

5 Constanța Corbu Robaciu Maria Andreea 305 mp Arabil 33 268B/28 — —

6 Constanța Corbu

Ovezea Emilia    

Ncola Rodica

353 mp Arabil 33 268B/27 — CF 113634

7 Constanța Corbu

1 — Ion Nicolae    

2 — Nuțescu Dobrița    

3 — Năstase Gheorghe    

4 — Simionov Silvia    

5 — Mutulică Steliana     

(moșt. Mutulică Gheorghe)

127 mp Arabil 33 268B/26/1 — —

ANEXĂ

L I S T A

terenurilor agricole situate în extravilan, pentru proiectul de interes comun în domeniul gazelor naturale: 

„Extinderea sistemului de transport din România pentru preluarea gazului de la țărmul Mării Negre”



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

8 Constanța Corbu

1 — Ion Nicolae   

2 — Nuțescu Dobrița   

3 — Năstase Gheorghe   

4 — Simionov Silvia   

5 — Mutulică Steliana   

(moșt. Mutulică Gheorghe) 

127 mp Arabil 33 268B/26/2 — —

9 Constanța Corbu

1 — Ion Nicolae    

2 — Nuțescu Dobrița    

3 — Năstase Gheorghe    

4 — Simionov Silvia    

5 — Mutulică Steliana     

(moșt. Mutulică Gheorghe)

127 mp Arabil 33 268B/26/3 — —

10 Constanța Corbu

1 — Mihai Mihaela    

2 — Gheorghe Zoița    

3 — Călin Dragoș Alexandru 

127 mp Arabil 33 268B/26/4 — —

11 Constanța Corbu

1 — Dima Iulian    

2 — Dima Marcela    

3 — Stoian Gheorghe    

4 — Stoian Maria Cristina

109 mp Arabil 33 268B/25/37 — CF 104305

12 Constanța Corbu Paval Tatiana 180 mp Arabil 33 268B/25/30 — CF 104298

13 Constanța Corbu Paval Tatiana 203 mp Arabil 33 268B/25/29 — CF 104297

14 Constanța Corbu

Predoiu Ionuț    

Predoiu Eugenia

627 mp Arabil 33 268B/24 — CF 107619

15 Constanța Corbu

1 — Grigore Nicolae   

2 — Martin Luminița   

3 — Morariu Adriana   

4 — Bondoc Mariana

732 mp Arabil 33 268B/23 — CF 114368

16 Constanța Corbu Stănoiu Dumitru Adrian 314 mp Arabil 33 268B/22 —

17 Constanța Corbu Stanoiu Alina 84 mp Arabil 33 268B/21/3 — CF 107835

18 Constanța Corbu Cuturui Ion 84 mp Arabil 33 268B/21/2 — CF 107834

19 Constanța Corbu Cuturui Ion 84 mp Arabil 33 268B/21/1 — CF 107833

20 Constanța Corbu

Robaciu Maria   

Robaciu Victor

314 mp Arabil 33 268B/20 — CF 112361

21 Constanța Corbu Iosob Carmen 627 mp Arabil 33 268B/19 — CF 112716

22 Constanța Corbu

1 — Andrei Marin   

2 — Toma Ileana   

3 — Toma Ion   

4 — Andrei Gheorghe

417 mp Arabil 33 268B/18 — —

23 Constanța Corbu Penu Radu Bogdan 468 mp Arabil 33 268B/17 — —

24 Constanța Corbu

Robaciu Maria   

Robaciu Victor

208 mp Arabil 33 268B/16 — CF 112362

25 Constanța Corbu

Papaiani Dima   

Papaiani Mioara

416 mp Arabil 33 268B/15 — CF 117548

26 Constanța Corbu

1 — Postelnicu Iulian   

2 — Postelnicu Dumitru   

3 — Postelnicu Florian

416 mp Arabil 33 268B/14 — —

27 Constanța Corbu Simioana Adrian 727 mp Arabil 33 268B/13 — CF 113323

28 Constanța Corbu Pantelică Tudora 623 mp Arabil 33 268B/12 — —

29 Constanța Corbu

S.C. ARICOVER 

CREDIT IFN — S.A.

312 mp Arabil 33 268B/11 — CF 107705

30 Constanța Corbu Butucescu Andreea Iolanda 518 mp Arabil 33

268B/10/1

268B/10/2

— —

31 Constanța Corbu Oprea Melania 208 mp Arabil 33 268B/9 — CF 108295

32 Constanța Corbu

1 — Raicu Titi (Raicu Marin)   

2 — Raicu Ion   

3 — Raicu Valeriu   

4 — Raicu Lincă

466 mp Arabil 33 268B/8 — —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

5

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

33 Constanța Corbu

Stoianov Constantin 

Stan Maria

518 mp Arabil 33 268B/7 — —

34 Constanța Corbu Robaciu Gheorghe 311 mp Arabil 33 268B/6 — —

35 Constanța Corbu Tocan Victor 414 mp Arabil 33 268B/5 — —

36 Constanța Corbu Iordache Cristina 413 mp Arabil 33 268B/4 — —

37 Constanța Corbu

Aldea Nicolae   

Aldea Eva

207 mp Arabil 33 268B/3/3/1 — CF 100971

38 Constanța Corbu Pavel Elena 207 mp Arabil 33 268B/3/2 — CF 106953

39 Constanța Corbu

Ghita Bogdan Alexandru   

Ghita Florea

207 mp Arabil 33 268B/3/1 — CF 107704

40 Constanța Corbu

Fințescu Ion   

(mandatar Orzan Cristian)

206 mp Arabil 33 268B/2 — —

41 Constanța Corbu

Fințescu Ion   

(mandatar Orzan Cristian)

620 mp Arabil 33 268B/1 — —

42 Constanța Corbu Heinz Florentina 462 mp Arabil 33 268C/49 — —

43 Constanța Corbu

Copoiu Dumitru 

(moșt. Copoiu Aurel)   

Urdea Constanța 

(moșt. Urdea Adrian)

256 mp Arabil 33 268C/48 — —

44 Constanța Corbu Cocolos Vasile 616 mp Arabil 33 268C/47 — CF 108925

45 Constanța Corbu

Culea Iulian   

Culea Irina 

127 mp Arabil 33 268C/46/6 — CF 106046

46 Constanța Corbu Culea Iulian 642 mp Arabil 33 268C/46/3 — CF 106043

47 Constanța Corbu Țuțuianu Nicolae 493 mp Arabil 33 268C/45 — —

48 Constanța Corbu

1 — Raicu Titi (Raicu Marin)   

2 — Raicu Ion   

3 — Raicu Valeriu   

4 — Raicu Lincă

693 mp Arabil 33 268C/44 — —

49 Constanța Corbu

Plesoianu Vasile   

Letitia Elena

308 mp Arabil 33 268C/43 — CF 103062

50 Constanța Corbu Mihai Florea 308 mp Arabil 33 268C/42 — —

51 Constanța Corbu Mihai Gheorghe 462 mp Arabil 33 268C/41 — CF 105656

52 Constanța Corbu Mihai Florina 462 mp Arabil 33 268C/40 — —

53 Constanța Corbu

1 — Vasilovici Elena   

2 — Bondoc Alexandru   

3 — Bondoc Cătălin   

4 — Furdui Maria   

5 — Bondoc Dumitru   

6 — Băsăndică Ilinca   

7 — Bondoc Mircea   

8 — Kats Eugenia

616 mp Arabil 33 268C/39 — CF 114328

54 Constanța Corbu Zăvoianu Alexandru 615 mp Arabil 33 268C/38 — CF 114497

55 Constanța Corbu Cocoloș Alexandra Marinela 431 mp Arabil 33 268C/37 — —

56 Constanța Corbu Moraru Cristina 308 mp Arabil 33 268C/36 — CF 102409

57 Constanța Corbu Buștă Ilie 615 mp Arabil 33 268C/35 — —

58 Constanța Corbu Zrihen Florenta Steluta 127 mp Arabil 33 268C/34/6 — CF 109791

59 Constanța Corbu Zrihen Florenta Steluta 292 mp Arabil 33 268C/34/7 — CF 109775

60 Constanța Corbu Zrihen Florenta Steluta 197 mp Arabil 33 268C/34/8 — CF 109776

61 Constanța Corbu

Robaciu Maria Andreea

Robaciu Victor

308 mp Arabil 33 268C/33 — CF 112366

62 Constanța Corbu

1 — Drop Sandu   

2 — Drop Victor   

3 — Drop Dumitru  

4 — Drop Dorin 

308 mp Arabil 33 268C/32 — CF 102584



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

6

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

63 Constanța Corbu Iancu Mihai Liviu 308 mp Arabil 33 268C/31 — CF 105720

64 Constanța Corbu

Postelnicu Dumitru   

Postelnicu Iulian și Maria

Postelnicu Marin 

615 mp Arabil 33 268C/30 — —

65 Constanța Corbu

Cocolos Aurel   

Cocolos Paulina

461 mp Arabil 33 268C/29 — CF 113918

66 Constanța Corbu Copoiu Stana 437 mp Arabil 33 268C/28 — CF 109155

67 Constanța Corbu

Junghiatu Dorel   

Junghiatu Mihaela Elisabeta

615 mp Arabil 33 268C/27 — CF 102578

68 Constanța Corbu Camen Constantin 539 mp Arabil 33 268C/26 — —

69 Constanța Corbu Simioana Adrian 461 mp Arabil 33 268C/25 — CF 113862

70 Constanța Corbu

Farcaș Lenuța 

(moșt. Barbu Ovidiu Catalin)

461 mp Arabil 33 268C/24 — CF 101524

71 Constanța Corbu Buciuneanu George Cornelius 399 mp Arabil 33 268C/23 — CF 101624

72 Constanța Corbu Aldea Stefan 80 mp Arabil 33 172/2 — CF 105681

73 Constanța Corbu

Varban Marian   

Topor Varban Valentina Violeta

509 mp Arabil 33 172/1 — CF 110206

74 Constanța Corbu Aldea Nicolae 117 mp Arabil 33 172/34/1 — CF 102576

75 Constanța Corbu

S.C. AM Invest 

Company — S.R.L. 

351 mp Arabil 33 172/34 — —

76 Constanța Corbu Constantinescu Elena Eugenia 117 mp Arabil 33 172/35 — CF 100621

77 Constanța Corbu Iordache Cristina 350 mp Arabil 33 172/36 — CF 103122

78 Constanța Corbu

Raicu Marin   

Popa Valentina

466 mp Arabil 33 172/37 — —

79 Constanța Corbu

Andrei Iulian Daniel   

Andrei Violeta

232 mp Arabil 33 172/38 — CF 102308

80 Constanța Corbu Simioana Adrian 695 mp Arabil 33 172/39 — CF 113325

81 Constanța Corbu Negara Alexandru Ionut 346 mp Arabil 33 172/40/1 — CF 102528

82 Constanța Corbu Mihalcea Carmen 461 mp Arabil 33 172/40/2 — CF 102529

83 Constanța Corbu

Didarcea Elena   

Andrei Ilie 

(moșt. lui Andrei Marin)

230 mp Arabil 33 172/41 — —

84 Constanța Corbu

Țuțuianu Nicolae   

Mocanu Elena 

344 mp Arabil 33 172/42 — —

85 Constanța Corbu Moraru Cristina 72 mp Arabil 33 172/43/3 — CF 102749

86 Constanța Corbu

S.C. HERROLDAN 

COMPANY — S.R.L.

183 mp Arabil 33 172/43/12 — CF 104214

87 Constanța Corbu

S.C. HERROLDAN 

COMPANY — S.R.L.

87 mp Arabil 33 172/43/13 — CF 104215

88 Constanța Corbu Popescu Nastasia 213 mp Arabil 33 172/44/1 — —

89 Constanța Corbu Robaciu Maria Andreea 212 mp Arabil 33 172/44/2 — —

90 Constanța Corbu Robaciu Maria Andreea 213 mp Arabil 33 172/44/3 — —

91 Constanța Corbu Robaciu Maria Andreea 212 mp Arabil 33 172/44/4 — —

92 Constanța Corbu IF Andoluc-Robaciu Victor 560 mp Arabil 33 172/45 — —

93 Constanța Corbu

Robaciu Maria Andreea   

Robaciu Victor

355 mp Arabil 33 172/46 — CF 102425

94 Constanța Corbu

1 — Grigore Nicolae   

2 — Martin Luminița   

3 — Morariu Adriana   

4 — Bondoc Mariana

221 mp Arabil 33 172/47 — CF 114467



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

7

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

95 Constanța Corbu

Doroftei Ivan Mariana

Mureșan Luciana Antonia

(moșt. lui Ivan Vasile)   

Țopai Constantin   

Țopai Ion   

Raicu Ioana   

Speriatu Maria 

308 mp Arabil 33 172/50 — —

96 Constanța Corbu Stratulat Gabriela 293 mp Arabil 33 172/51 —

97 Constanța Corbu Marin Cristian Laurențiu 217 mp Arabil 33 172/52/1 — CF 114394

98 Constanța Corbu Boldea Andra Sorina 216 mp Arabil 33 172/52/2 —- CF 114414

99 Constanța Corbu Vilau Vergil 323 mp Arabil 33 172/53 — CF 113617

100 Constanța Corbu

1 — Neguț Constantin   

2 — Neguț Daniel   

3 — Neguț Valerică   

4 — Neguț Lazăr   

5 — Neguț Elisabeta   

6 — Cojocaru Elena   

7 — Păun Lidia 

(moșt. lui Neguț Dumitru) 

697 mp Arabil 33 172/54 — —

101 Constanța Corbu

1 — Hășmășanu Gheorghe   

2 — Bălăceanu Susana   

3 — Hășmășanu Gavril   

4 — Neguț Maria   

5 — Hășmășanu Dochia   

6 — Hășmășanu Gheorghe 

(moșt. lui Hășmășanu Ion)   

7 — Petrea Elena 

(moșt. lui Hășmășanu Ion)   

8 — Hășmășanu Maria 

(moșt. lui Hășmășanu Ion)   

9 — Jalbă Niculina 

(moșt. lui Hășmășanu Ion) 

140 mp Arabil 33 172/55 — —

102 Constanța Corbu

1 — Bălăceanu Dumitru   

2 — Țocan Stela   

3 — Bălăceanu Nicolae   

4 — Simioana Maria   

5 — Bălăceanu Gheorghe

423 mp Arabil 33 172/56 — —

103 Constanța Corbu

Turcitu Dumitru   

Turcitu Ioan   

Turcitu Gheorghe

543 mp Arabil 33 172/57 — CF 107067

104 Constanța Corbu

Ghebosu Vasile   

Ghebosu Ioana

238 mp Arabil 33 172/58 — CF 103760

105 Constanța Corbu Moșt. Grigore Domnica 526 mp Arabil 33 172/59 — —

106 Constanța Corbu

1 — Mocanu Domnica   

2 — Trasca Ion   

3 — Trasca Niculae (decedat)

145 mp Arabil 33 172/60 — CF 107656

107 Constanța Corbu

1 — Bratu Irena Anca   

2 — Bratu Andreea 

3 — Bratu Gabriel

842 mp Arabil 33 172/61 — CF 102171

108 Constanța Corbu

1 — Țiculeanu Mihaela   

2 — Țuțuianu Nicolae   

3 — Jantea Tudorel Sorinel

637 mp Arabil 33 172/62 — —

109 Constanța Corbu Albu Niculina 214 mp Arabil 32 168/1 — CF 106258

110 Constanța Corbu

Vârban Marian   

Topor Valentina Violeta

701 mp Arabil 32 168/2 — CF 110175

111 Constanța Corbu Marin Cristian Laurențiu 367 mp Arabil 32 168/3 — —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

8

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

112 Constanța Corbu Aldea Nicolae 273 mp Arabil 32 168/4 — —

113 Constanța Corbu

Cocolos Paulina   

Cocolos Aurel

671 mp Arabil 32 168/5 — CF 113581

114 Constanța Corbu Cretu Marin 680 mp Arabil 32 168/6 — —

115 Constanța Corbu Vintilescu Virgil 811 mp Arabil 32 168/7 — —

116 Constanța Corbu

Robaciu Maria Andreea   

Robaciu Gheorghe 

365 mp Arabil 32 168/8 — —

117 Constanța Corbu Faina Victoria 754 mp Arabil 32 168/9 — —

118 Constanța Corbu Ioniță Mihai Mircea 876 mp Arabil 32 168/10 — —

119 Constanța Corbu Voicu Ioana 740 mp Arabil 32 168/11 — CF 107128

120 Constanța Corbu Aldea Maria 481 mp Arabil 32 168/13 — —

121 Constanța Corbu Mocanu Petre 712 mp Arabil 32 168/14 — —

122 Constanța Corbu

SOCIETATEA AGRICOVER

CREDIT IFN — S.A.

544 mp Arabil 32 168/15 — CF 106258

123 Constanța Corbu

1 — Marin Ștefan   

2 — Marin Eugen   

3 — Marin Gheorghe 

941 mp Arabil 32 168/16 — —

124 Constanța Corbu

SOCIETATEA AGRICOVER

CREDIT IFN — S.A.

631 mp Arabil 32 168/17 — CF 183619

125 Constanța Corbu Dumitru Alexandru 872 mp Arabil 32 168/18 — —

126 Constanța Corbu

SOCIETATEA AGRICOVER

CREDIT IFN — S.A.

977 mp Arabil 32 168/19 — CF 110509

127 Constanța Corbu Petcu Stefana (Petcu Ileana) 515 mp Arabil 32 168/20 — —

128 Constanța Corbu

1 — Pepenel Ion   

2 — Bejenaru Stefana   

3 — Pepenel Octavian  

4 — Pepenel Constantin

717 mp Arabil 32 168/21 — CF 113978

129 Constanța Corbu

Robaciu Maria Andreea

Robaciu Nicolae   

Robaciu Gheorghe   

Robaciu Victor 

747 mp Arabil 32 168/22 — CF 106287

130 Constanța Corbu

Vasilciu Ecaterina   

Herghiuligiu Ioana

729 mp Arabil 32 168/23 — CF 107531

131 Constanța Corbu Tudora Adrian 673 mp Arabil 32 168/24 — CF 106289

132 Constanța Corbu

1 — Albu Dumitru   

2 — Dumitrana Mariana   

3 — Tabacu Iuliana   

4 — Tabacu Gheorghe   

5 — Tabacu Alexandra 

626 mp Arabil 32 168/25 — —

133 Constanța Corbu Voicu Ioana 729 mp Arabil 32 168/26 — —

134 Constanța Corbu

1 — Dragomir Liviu   

2 — Dragomir Gabriela   

3 — Mihaiu Emanuel

810 mp Arabil 32 168/27 — CF 109825

135 Constanța Corbu

Robaciu Maria Andreea   

Robaciu Victor

297 mp Arabil 32 168/28 — CF 112262

136 Constanța Corbu Lupeș Dumitra 512 mp Arabil 32 168/29 — —

137 Constanța Corbu Lumînare Vasile 576 mp Arabil 35/19 — CF 106507

138 Constanța Corbu

1 — Șchiopu Vasile   

2 — Șchiopu Elena   

3 — Vladila Andreea Madalina

4 — Vișan Jean   

5 — Lepădatu Andreea Florentina

6 — Cojocaru Gheorghița   

7 — Lumînare Constanța

488 mp Arabil 35/20 — CF 107216



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

9

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

139 Constanța Corbu Mihai Gheorghe 470 mp Arabil 35/21 — —

140 Constanța Corbu

1 — Ursu Serghei   

2 — Ursu Tesila Cristian

470 mp Arabil 35/22 — CF 104452

141 Constanța Corbu Mocanu Maria 457 mp Arabil 35/23 — —

142 Constanța Corbu Savulescu Ciprian Alexandru 356 mp Arabil 35/24 — CF 104568

143 Constanța Corbu Bordeianu Maricel 544 mp Arabil 35/25 — —

144 Constanța Corbu

1 — Gheorghe Dumitru   

2 — Oproiu Daniel Constantin 

541 mp Arabil 35/26 — —

145 Constanța Corbu

1 — Bejenaru Ștefana   

2 — Pepenel Octavian   

3 — Pepenel Ion   

4 — Pepenel Constantin 

438 mp Arabil 35/27 — CF 114073

146 Constanța Corbu

S.C. Corbu Land 

Development — S.R.L.

515 mp Arabil 35/28 — —

147 Constanța Corbu

Robaciu Victor   

Robaciu Maria Andreea

444 mp Arabil 35/29 — CF 104568

148 Constanța Corbu Kornet Nicoleta Carmen 551 mp Arabil 35/30 — —

149 Constanța Corbu

Stoichita Cristian Nicolae   

Stoichita Aurora

436 mp Arabil 35/31 — CF 104431

150 Constanța Corbu

Robaciu Gheorghe   

Robaciu Nicoleta

432 mp Arabil 35/32 — CF 113603

151 Constanța Corbu

Mihai Sorin   

Mihai Paula

214 mp Arabil 35/33/1 — CF 105753

152 Constanța Corbu

Marin Cristian Laurentiu   

Marin Doinita

213 mp Arabil 35/33/2 — CF 105754

153 Constanța Corbu Velica Dumitru 212 mp Arabil 35/34 — —

154 Constanța Corbu Enache Lucian 527 mp Arabil 35/35 — CF 106627

155 Constanța Corbu

1 — Voicu Ion   

2 — Iancu Maria

416 mp Arabil 35/36 — —

156 Constanța Corbu Bostan Ana Maria 414 mp Arabil 35/37 — —

157 Constanța Corbu Robaciu Andrei 192 mp Arabil 35/38 — —

158 Constanța Corbu Birlea Ioana Sarmiza 20.190 mp Arabil 14 43/1 — CF 11347

159 Constanța Corbu Dragomir Vîlcu 1.127 mp Arabil 7 47/1/1 — —

160 Constanța Corbu Andone Camelia 4.154 mp Arabil 4 9/9 — —

161 Constanța Corbu

1 — Mihăilescu Ana Maria   

2 — Stănei Alexandrina 

11.503 mp Arabil 4 9/8 — —

162 Constanța Corbu Marin Stefan 2.386 mp Arabil 3 6/28 — CF 114396

163 Constanța Corbu Tudor Georgiana Roxana 836 mp Arabil 3 6/27 — —

164 Constanța Corbu

Ciopa Ion Laurentiu   

Ciopa Daniela

418 mp Arabil 3 6/26 — CF 102168

165 Constanța Corbu Maruntoiu Raul Marian 418 mp Arabil 3 6/25 — CF 102137

166 Constanța Corbu Marin Cristian Laurentiu 1.254 mp Arabil 3 6/24 — CF 108896

167 Constanța Corbu Enache Florin 418 mp Arabil 3 6/23 — CF 101527

168 Constanța Corbu

1 — Zaharia Ana   

2 — Pascu Anișoara   

3 — Lăzărescu Alexandru 

1.254 mp Arabil 3 6/22 — —

169 Constanța Corbu

Robaciu Maria Andreea

Robaciu Nicolae   

Robaciu Gheorghe   

Robaciu Victor 

1.244 mp Arabil 3 6/21 — —

170 Constanța Corbu

Marin Stefan   

Marin Gerogeta

411 mp Arabil 3 6/20 — CF 112425



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

171 Constanța Corbu

Pascu Ion   

Pascu Lăcrămioara   

Pascu Suzana   

Pîrvu Mihaela   

Pascu Maria

3.515 mp Arabil 3 6/19 — —

172 Constanța Săcele

Dobre Nicolae   

Neagu Olimpia   

Neagu Nicolae

4.273 mp Arabil T65 A339/1 — CF 101045

173 Constanța Săcele

Neagu Olimpia   

Neagu Nicolae

1.060 mp Arabil T65 A339/2 — CF 103129

174 Constanța Săcele

Neagu Olimpia   

Neagu Nicolae

1.055 mp Arabil T65 A339/3 — CF 103143

175 Constanța Săcele

Neagu Olimpia   

Neagu Nicolae

1.754 mp Arabil T65 A339/4 — CF 101782

176 Constanța Săcele Liferi Natalia 1.752 mp Arabil T65 A339/5 — CF 103010

177 Constanța Săcele

Neagu Olimpia   

Neagu Nicolae

1.406 mp Arabil T65 A339/6 — CF 103131

178 Constanța Săcele S.C. Agro Cons — S.R.L. 3.170 mp Arabil T65 A339/7 — CF 100171

179 Constanța Săcele

Remescu Niculae   

Remescu Maria

1.754 mp Arabil T65 A339/8 — CF 100087

180 Constanța Săcele Cartali Adam 3.295 mp Arabil T66 A342/42 — —

181 Constanța Săcele

Mihail Iancu   

Mihail Sultana

1.219 mp Arabil T66 A342/43 — CF 101353

182 Constanța Săcele Pășune Ps.332 167 mp Pășune Ps 332 — CF 100815

183 Constanța Săcele

Calin Neculai   

Calin Letitia

11.117 mp Arabil T63 A331/1/5/2 —

CF 100533

CF 100532

184 Constanța Săcele S.C. Alimentara Felix — S.R.L. 531 mp Arabil T63 A331/1/4 — CF 100245

185 Constanța Săcele

Calin Neculai   

Calin Letitia

786 mp Arabil T64 A331/1/3 — CF 100252

186 Constanța Săcele

Moșt. Iorgu Octavian   

(Bucur Georgeta)

4.884 mp Arabil T63 A331/1/2 — —

187 Constanța Săcele Bărbulescu Traian 3.990 mp Arabil T63 A263/1 — —

188 Constanța Săcele PFA Ripiciuc Cornelia 1.117 mp Arabil T63 A283/4 — CF 101959

189 Constanța Săcele S.C. Biocaen (procură) 2.207 mp Arabil T63 A283/3 — —

190 Constanța Săcele PFA Ripiciuc Cornelia 221 mp Arabil T63 A283/2 — CF 101976

191 Constanța Săcele Gheorghiță Costel 1.538 mp Arabil T63 A283/1 — —

192 Constanța Săcele Pășune Ps. 306 234 mp Pășune Ps306 — —

193 Constanța Săcele REST Primăria Săcele 581 mp Arabil T56 — —

194 Constanța Săcele Bohan Ion 17 mp Arabil T56 A307/34 — CF 102050

195 Constanța Săcele

Lazar Benone   

(procură Zimleaschi Victor)

522 mp Arabil T56 A307/33 — CF 102049

196 Constanța Săcele Lazar Ion 631 mp Arabil T56 A307/32 — CF 102048

197 Constanța Săcele Lazar Ion 618 mp Arabil T56 A307/31 — CF 102047

198 Constanța Săcele Stanica Ion 604 mp Arabil T56 A307/30 — CF 102046

199 Constanța Săcele Tomescu Mariana 592 mp Arabil T56 A307/29 — CF 102045

200 Constanța Săcele Bodolica Ct. Stefan 580 mp Arabil T56 A307/28 — CF 102044

201 Constanța Săcele Gatan Victor 486 mp Arabil T56 A307/27 — —

202 Constanța Săcele Bodoica Elena 53 mp Arabil T56 A307/26 — CF 102043

203 Constanța Săcele Jipa Lina 2.378 mp Arabil T56 A307/16 — CF 102040



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

11

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

204 Constanța Săcele Burcea Tudor 838 mp Arabil T56 A307/17 — CF 102039

205 Constanța Săcele Mircea Ion 1.202 mp Arabil T56 A307/18 — CF 102038

206 Constanța Săcele Paun Gheorghe 1.779 mp Arabil T56 A307/19 — CF 102037

207 Constanța Săcele Balan Maria 1.480 mp Arabil T56 A307/20 — CF 102036

208 Constanța Săcele Pășune Ps. 307/21 322 mp Pășune Ps 307/21 — —

209 Constanța Săcele Enache Stere 616 mp Arabil T56 A307/11 — —

210 Constanța Săcele Epuran Maria 361 mp Arabil T55 A301/3 — —

211 Constanța Săcele

Moșt. Bratu Tudose   

(Bratu Constantin)

1.592 mp Arabil T55 A301/4 — —

212 Constanța Săcele Stoian Danut Dumitru 90 mp Arabil T55 A301/5/4 — CF 103031

213 Constanța Săcele

Stoian Eliza   

Brici Victoria

1.278 mp Arabil T55 A301/5 — CF 103032

214 Constanța Săcele

Florea Ioan   

Florea Camelia

626 mp Arabil T55 A301/6 — CF 101447

215 Constanța Săcele Enache Enache 595 mp Arabil T55 A301/7 — CF 102202

216 Constanța Săcele Maran Dumitru (Maran Ioana) 287 mp Arabil T55 A301/8A — —

217 Constanța Săcele Moșt. Marian Ana (decedat) 556 mp Arabil T55 A301/8 — —

218 Constanța Săcele

Nica Iosif   

Nica Olguța   

Moise Cătălin

532 mp Arabil T55 A301/9 — CF 102155

219 Constanța Săcele

Florea Ioan   

Florea Cornelia

592 mp Arabil T55 A301/10 — CF 100733

220 Constanța Săcele

Olteanu Nicolae   

(Olteanu Iulian Valentin)

944 mp Arabil T55 A301/11 — —

221 Constanța Săcele

Neagu Petre   

Neagu Adriana Daniela

405 mp Arabil T55 A301/12 — CF 100178

222 Constanța Săcele

Moșt. Vlad Gheorghe   

(Plesca Victoria)

351 mp Arabil T55 A301/13 — —

223 Constanța Săcele

Neagu Petre   

Neagu Adriana Daniela

287 mp Arabil T55 A301/14 — CF 101809

224 Constanța Săcele Vicol Gheorghe 397 mp Arabil T55 A301/15 — CF 103196

225 Constanța Săcele

Dina Florica   

(Dina Florin + Dina Marian)

383 mp Arabil T55 A301/16 — —

226 Constanța Săcele

Pirnau Mariana   

Serb Stelian   

Serb Ion   

Serb Dumitru

186 mp Arabil T55 A301/17 — CF 103072

227 Constanța Săcele

Tufan Costache   

(moșt. Tufan Valeria)   

Tufan Vasile   

(moșt. Tufan Maria)

577 mp Arabil T55 A301/18 — CF 100350

228 Constanța Săcele

Moșt. Prica Dumitru   

(Tufan Valeria)

743 mp Arabil T55 A301/19 — —

229 Constanța Săcele

Uzun Hristu   

Uzun Camelia

2.225 mp Arabil T55 A310/1 — CF 100952

230 Constanța Săcele

Naciadir Iancu   

Naciadir Lenuta

1.218 mp Arabil T55 A310/2 — CF 100838

231 Constanța Săcele Cioaca Nicolae 1.678 mp Arabil T11 A27/22 — —

232 Constanța Săcele

Mărăcineanu Constantin

Negoi Fica   

Maracineanu Ion

912 mp Arabil T11 A27/23 — —

233 Constanța Săcele

Marcu Dumitru   

Marcu Paraschiva

1.745 mp Arabil T11 A27/24 — CF 101581

234 Constanța Săcele Oprea Maria 493 mp Arabil T11 A27/25 — —

235 Constanța Săcele Gheorghe Marin 1.089 mp Arabil T11 A27/26 — CF 100873



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

12

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

236 Constanța Săcele Grama Ion 653 mp Arabil T11 A27/27 — —

237 Constanța Săcele Trandafir Elena 871 mp Arabil T11 A27/28 — —

238 Constanța Săcele

Grama Daniel   

Grama Valentin   

Grama Luminița   

Patrascu Elena

290 mp Arabil T11 A27/29 — —

239 Constanța Săcele Ilie Sandu Cristian 2.178 mp Arabil T11 A27/30 — CF 100433

240 Constanța Săcele

Florea Ioan   

Florea Camelia

2.584 mp Arabil T11 A27/31 — CF 102532

241 Constanța Săcele

Florea Ioan   

Florea Camelia

581 mp Arabil T11 A27/32 — CF 102990

242 Constanța Săcele Cusu Tanase 1.089 mp Arabil T11 A27/33 — CF 100242

243 Constanța Săcele Ilie Sandu Cristian 290 mp Arabil T11 A27/34 — CF 101356

244 Constanța Săcele

Calin Neculai   

Calin Letitia

1.307 mp Arabil T11 A27/35 — CF 102791

245 Constanța Săcele

IF Călin Neculai   

Pricop Ion   

Pricop Elena

726 mp Arabil T11 A27/36 — CF 102824

246 Constanța Săcele Stanila Petrisor 726 mp Arabil T11 A27/37 — —

247 Constanța Săcele

Marutoiu Ionel   

Marutoiu Viorica

2.540 mp Arabil T11 A27/38 — CF 102375

248 Constanța Săcele Marutoiu Ionel 1.306 mp Arabil T11 A27/39 — CF 100975

249 Constanța Săcele

Calin Neculai   

Calin Letitia

1.016 mp Arabil T11 A27/40 — CF 102935

250 Constanța Săcele Cusu Dumitru 2.756 mp Arabil T11 A27/41 — CF 100975

251 Constanța Săcele Busu Vasile 120 mp Arabil T10 A23/23 — CF 100975

252 Constanța Săcele Busu Vasile 237 mp Arabil T10 A23/24 — CF 100882

253 Constanța Săcele Busu Vasile 182 mp Arabil T10 A23/25 — CF 100948

254 Constanța Săcele Ionescu Aurica 153 mp Arabil T10 A23/26 — —

255 Constanța Săcele Busu Vasile 147 mp Arabil T10 A23/27 — CF 100944

256 Constanța Săcele Stambuli Atanase 1.175 mp Arabil T10 A23/28 — —

257 Constanța Săcele Mihăilă Lucreția 146 mp Arabil T10 A23/29 — —

258 Constanța Săcele Busu Vasile 146 mp Arabil T10 A23/30 — CF 100937

259 Constanța Săcele Busu Vasile 146 mp Arabil T10 A23/31 — CF 100934

260 Constanța Săcele Bușu Vasile 146 mp Arabil T10 A23/32 — —

261 Constanța Săcele Busu Vasile 146 mp Arabil T10 A23/33 — CF 100966

262 Constanța Săcele Busu Vasile 137 mp Arabil T10 A23/34 — CF 100971

263 Constanța Săcele S.C. Natura 2.523 mp Arabil T9 A20/5/3 — CF 100214

264 Constanța Săcele S.C. Natura 3.780 mp Arabil T9 A20/5/2 — CF 100214

265 Constanța Săcele S.C. Natura 3.753 mp Arabil T9 A20/5/1 — CF 100214

266 Constanța Săcele

Bela Nicea   

Bela Chirana

6.881 mp Arabil T9 A20/4 — CF 101753

267 Constanța Săcele Campeanu Maria 1.115 mp Arabil T9 A20/3/2 — CF 101939

268 Constanța Cogealac Caramihai Iancu 566 mp Arabil T 142 A 738/24 — CF 104614

269 Constanța Cogealac

Cismaru Constantin   

(moșt. Tiflaru Camelia)

7.914 mp Arabil T 142 A 738/25 — —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

13

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

270 Constanța Cogealac Enache Stere 867 mp Arabil T 142 A 738/26/lot 1 — CF 101431

271 Constanța Cogealac Cati Hristu 3.056 mp Arabil T 142 A 738/2 — —

272 Constanța Cogealac

Samara Eleonora 

Dumitru Naum

97 mp Arabil T 141 A 735/7 — —

273 Constanța Cogealac Foamete Cristian 659 mp Arabil T 141 A 735/6 — —

274 Constanța Cogealac Foamete Cristian 1.768 mp Arabil T 141 A 735/5 — CF 104757

275 Constanța Cogealac

S.C. CRIS AGRO STAR —

S.R.L.

884 mp Arabil T 141 A 735/4 — —

276 Constanța Cogealac

Bușu Nicolae și Bușu Ana

Maria

1.592 mp Arabil T 141 A 735/3 — CF 104568

277 Constanța Cogealac

S.C. CRIS AGRO STAR —

S.R.L.

1.180 mp Arabil T 141 A 735/2 — —

278 Constanța Cogealac

S.C. CRIS AGRO STAR —

S.R.L.

1.336 mp Arabil T 141 A 735/1 — —

279 Constanța Cogealac

Eliza Power Design 

CEC BANK — S.A.

1.108 mp Arabil T145 A 749/2/4 — CF 100424

280 Constanța Cogealac

Buciu Ana + Misa Mihai + Misa

Maria

687 mp Arabil T145 A 749/2/5 — CF 101854

281 Constanța Cogealac Eliza Power Design 687 mp Arabil T145 A 749/2/6 — CF 100369

282 Constanța Cogealac Eliza Power Design 687 mp Arabil T145 A 749/2/7 — —

283 Constanța Cogealac Gherasim Ioana + Toader Aneta 692 mp Arabil T145 A 749/2/8 — CF 101902

284 Constanța Cogealac Foamete Cristian 274 mp Arabil T145 A 749/2/9 — —

285 Constanța Cogealac Foamete Cristian 261 mp Arabil T145 A 749/2/18 — —

286 Constanța Cogealac Delcea Lenuța 137 mp Arabil T145 A 749/2/20 — —

287 Constanța Cogealac Sapera Zoita 275 mp Arabil T145 A 749/2/10 — CF 101618

288 Constanța Cogealac Hira Costea (moșt. Hira Elena) 961 mp Arabil T145 A 749/2/19 — —

289 Constanța Cogealac

Iscru Gheorghe 

(moșt. Iscru Marin)

1.097 mp Arabil T145 A 749/2/11 — —

290 Constanța Cogealac

Dinulescu Tinca 

(moșt. Dincă Ioana)

1.371 mp Arabil T145 A 749/2/12 — —

291 Constanța Cogealac Iordache Stanca 1.370 mp Arabil T145 A 749/2/13 — —

292 Constanța Cogealac

Grigoras Toader 

(moșt. Grigoraș Ștefan)

1.369 mp Arabil T145 A 749/2/14 — —

293 Constanța Cogealac Moșt. Talpa Dumitru 1.382 mp Arabil T145 A 749/2/15 — —

294 Constanța Cogealac

Buse Maria + Nitu Silvian + Nitu

Marius Gelu

82 mp Arabil T145 A 749/2/16/2 — CF 101815

295 Constanța Cogealac

Buse Maria + Nitu Silvian + Nitu

Marius Gelu

1.286 mp Arabil T145 A 749/2/16/1 — CF 101814

296 Constanța Cogealac Cati Hristu 683 mp Arabil T145 A 749/2/17/1 — —

297 Constanța Cogealac Tita Maria (moșt. Sorică Ioana) 692 mp Arabil T145 A 749/2/17/2 — —

298 Constanța Cogealac Dumitrescu Elena 840 mp Arabil T145 A 749/1/20 — CF 104712

299 Constanța Cogealac

Sapte Sorin 

Saspte Manuela

420 mp Arabil T145 A 749/1/15 — CF 105017

300 Constanța Cogealac Gherase Gheorghe 2.520 mp Arabil T145 A 749/1/14 — CF 104701

301 Constanța Cogealac

Canuti Ștefan 

Canut Vasile 

Canut Marin 

Contulov Steluța

700 mp Arabil T145 A 749/1/12 — CF 104875



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

14

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

302 Constanța Cogealac Cănuț Vasile 700 mp Arabil T145 A 749/1/11 — —

303 Constanța Cogealac Pocea Costel 280 mp Arabil T145 A 749/1/10 — —

304 Constanța Cogealac Șapte Ionel 322 mp Arabil T145 A 749/1/9 — —

305 Constanța Cogealac

S.C. ART GLAS — S.R.L.

(Carabas Mihai)

933 mp Arabil T145 A 749/1/8 Lot 1 — CF 102061

306 Constanța Cogealac Gherase Dionisie 1.866 mp Arabil T145 A 749/1/8 Lot 2 — CF 102062

307 Constanța Cogealac Șapte Sorin 1.071 mp Arabil T145 A 749/1/7 — —

308 Constanța Cogealac Șiapte Valentin 581 mp Arabil T145 A 749/1/1 — —

309 Constanța Cogealac Eliza Power Design 802 mp Arabil T149 A 762/1/42 — —

310 Constanța Cogealac Roșu Joița 2.384 mp Arabil T149 A 762/1/41 — —

311 Constanța Cogealac Eliza Power Design 2.886 mp Arabil T149 A 762/1/40 — —

312 Constanța Cogealac Alexa Mircea Alexandru 2.522 mp Arabil T149 A 762/1/39 — —

313 Constanța Cogealac Preșa Dumitru 1.569 mp Arabil T149 A 762/1/38 — —

314 Constanța Cogealac Pagona Gheorghe 3.166 mp Arabil T149 A 762/1/26 — —

315 Constanța Cogealac Șiapte Valentin 1.111 mp Arabil T149 A 762/1/25 — —

316 Constanța Cogealac Mitrenca Mioara 379 mp Arabil T149 A 762/1/24 — —

317 Constanța Cogealac Mitrenca Mioara 864 mp Arabil T149 A 762/1/23 — —

318 Constanța Cogealac

Funda Olimpia

(Funda Cristian — nepot),

arendaș Muzichiaru Nicolae

1.725 mp Arabil T146 A 751/13 — —

319 Constanța Cogealac Funda Dumitru 1.389 mp Arabil T146 A 751/12 — —

320 Constanța Cogealac Alexa Luminița 2.444 mp Arabil T146 A 751/11 — CF 104481

321 Constanța Cogealac Herăscu Nicolae 2.990 mp Arabil T146 A 751/10 — —

322 Constanța Cogealac Cușa Stelian 1.976 mp Arabil T146 A 751/9 — —

323 Constanța Cogealac

Mitrenca Mioara 

Mitrenca Tanase

9.183 mp Arabil T147 A 754/15 — CF 104741

324 Constanța Cogealac Kisch Ioana 797 mp Arabil T147 A 754/17 — —

325 Constanța Cogealac Rezervă Primăria Cogealac 797 mp Arabil T147 A 754/18 — —

326 Constanța Grădina Steriu Bocea 7.839 mp Arabil T179 A1324/10 — CF 101358

327 Constanța Grădina

Butcaru Nicolae 

Butcaru Valentina

5.577 mp Arabil T179

A1324/9

Lot 2

— CF 101562

328 Constanța Grădina

Academia Română — Fundația

Patrimoniu

19.691 mp Arabil A20/1 — —

329 Constanța Grădina Nedelcu Viorel 4 mp Arabil A31/16 — CF 100728

330 Constanța Grădina Iacobici Ion 5.991 mp Arabil A31/17 — CF 101348

331 Constanța Grădina Almicontrans (Iacobici Adina) 3.848 mp Arabil A31/18 — —

332 Constanța Grădina Iacobici Ion 2.114 mp Arabil A31/19 — CF 100689

333 Constanța Grădina Almicontrans (Iacobici Adina) 1.785 mp Arabil A183/1/1 — CF 101037

334 Constanța Grădina Almicontrans (Iacobici Adina) 529 mp Arabil A183/1/2 — —

335 Constanța Grădina Iacobici Ion 78 mp Arabil A183/1/3 — CF 101321

336 Constanța Grădina Capugiu Maria 36 mp Arabil A183/1/4 — —

Categoria de folosință

A — teren arabil



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 980/20.XI.2018

15

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL AGRICULTURII ȘI DEZVOLTĂRII RURALE

O R D I N

privind modificarea anexelor nr. 1 și 2 la Ordinul ministrului agriculturii și dezvoltării rurale 

nr. 188/2017 pentru aprobarea Ghidurilor solicitantului aferente măsurilor I.6, I.23, II.2, IV.4 

din Programul operațional pentru pescuit și afaceri maritime 2014—2020

Având în vedere Referatul de aprobare al Direcției generale pescuit — Autoritatea de management pentru POPAM

nr. 327.085 din 11.09.2018,

în baza prevederilor:

— Regulamentului (UE) nr. 1.303/2013 al Parlamentului European și al Consiliului din 17 decembrie 2013 de stabilire a

unor dispoziții comune privind Fondul european de dezvoltare regională, Fondul social european, Fondul de coeziune, Fondul

european agricol pentru dezvoltare rurală și Fondul european pentru pescuit și afaceri maritime, precum și de stabilire a unor

dispoziții generale privind Fondul european de dezvoltare regională, Fondul social european, Fondul de coeziune și Fondul

european pentru pescuit și afaceri maritime și de abrogare a Regulamentului (CE) nr. 1.083/2006 al Consiliului, cu modificările și

completările ulterioare;

— Regulamentului (UE) nr. 508/2014 al Parlamentului European și al Consiliului privind Fondul european pentru pescuit

și afaceri maritime și de abrogare a Regulamentelor (CE) nr. 2.328/2003, (CE) nr. 861/2006, (CE) nr. 1.198/2006 și (CE)

nr. 791/2007 ale Consiliului și a Regulamentului (UE) nr. 1.255/2011 al Parlamentului European și al Consiliului;

— Regulamentului (UE, EURATOM) nr. 1.046/2018 privind normele financiare aplicabile bugetului general al Uniunii de

modificare a Regulamentelor (UE) nr. 1.296/2013, (UE) nr. 1.301/2013, (UE) nr. 1.303/2013, (UE) nr. 1.304/2013, (UE)

nr. 1.309/2013, (UE) nr. 1.316/2013, (UE) nr. 223/2014, (UE) nr. 283/2014 și a Deciziei nr. 541/2014/UE și de abrogare a

Regulamentului (CE, Euratom) nr. 966/2012 al Parlamentului European și al Consiliului Uniunii Europene;

— Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 49/2015 privind gestionarea financiară a fondurilor europene nerambursabile

aferente politicii agricole comune, politicii comune de pescuit și politicii maritime integrate la nivelul Uniunii Europene, precum și

a fondurilor alocate de la bugetul de stat pentru perioada de programare 2014—2020 și pentru modificarea și completarea unor

acte normative din domeniul garantării, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 56/2016, cu modificările și completările

ulterioare;

— Ordinului ministrului agriculturii și dezvoltării rurale nr. 816/2016 privind aprobarea Listei detaliate a cheltuielilor eligibile

pentru operațiunile finanțate, inclusiv cheltuielile de personal ale Autorității de management, în cadrul Programului operațional

pentru pescuit și afaceri maritime 2014—2020, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 9 alin. (5) și (6) din Hotărârea Guvernului nr. 30/2017 privind organizarea și funcționarea

Ministerului Agriculturii și Dezvoltării Rurale, precum și pentru modificarea art. 6 alin. (6) din Hotărârea Guvernului nr. 1.186/2014

privind organizarea și funcționarea Autorității pentru Administrarea Sistemului Național Antigrindină și de Creștere a Precipitațiilor,

cu modificările ulterioare, precum și ale art. 21 din Hotărârea Guvernului nr. 347/2016 privind stabilirea cadrului general de

implementare a operațiunilor cofinanțate din Fondul European pentru Pescuit și Afaceri Maritime prin Programul operațional pentru

pescuit și afaceri maritime 2014—2020,

ministrul agriculturii și dezvoltării rurale emite prezentul ordin.

Art. 1. — Anexa nr. 1 la Ordinul ministrului agriculturii și

dezvoltării rurale nr. 188/2017 pentru aprobarea Ghidurilor

solicitantului aferente măsurilor I.6, I.23, II.2, IV.4 din

Programul operațional pentru pescuit și afaceri maritime

2014—2020, publicat în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 476 și 476 bis din 23 iunie 2017, se modifică și se

înlocuiește cu anexa nr. 1*) la prezentul ordin, care face parte

integrantă din acesta.

Art. 2. — Anexa nr. 2 la Ordinul ministrului agriculturii și

dezvoltării rurale nr. 188/2017 pentru aprobarea Ghidurilor

solicitantului aferente măsurilor I.6, I.23, II.2, IV.4 din Programul

operațional pentru pescuit și afaceri maritime 2014—2020,

publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 476 și 476 bis

din 23 iunie 2017, se modifică și se înlocuiește cu anexa nr. 2*)

la prezentul ordin, care face parte integrantă din acesta.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

p. Ministrul agriculturii și dezvoltării rurale,

Dănuț Alexandru Potor,

secretar de stat

București, 28 septembrie 2018.

Nr. 1.395.

*) Anexele nr. 1 și 2 se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 980 bis, care se poate achiziționa de la Centrul pentru relații cu publicul al

Regiei Autonome „Monitorul Oficial”, București, șos. Panduri nr. 1.



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2019 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2019 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 980/20.XI.2018 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|098454]


